

Geert Allermann Holding ApS

**Lystrupvej 39
8240 Risskov**

CVR-nr. 16 64 98 05

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2017

**Geert Allermann
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geert Allermann Holding ApS
Lystrupvej 39
8240 Risskov

CVR-nr.: 16 64 98 05
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 4. januar 1993
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Geert Allermann

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt holdingvirksomhed, bl.a. omfattende kapitalandele i reklamegrafikvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 643.604, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.530.713.

Det er ledelsens opfattelse, at investeringsejendommene er forsigtigt værdiansat, jfr. note 3.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		459.733	421.511
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>(13.220)</u>	<u>759.336</u>
Resultat før finansielle poster		446.513	1.180.847
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		470.679	829.896
Finansielle indtægter		6.397	29.462
Finansielle omkostninger		<u>(231.211)</u>	<u>(325.574)</u>
Resultat før skat		692.378	1.714.631
Skat af årets resultat	2	<u>(48.774)</u>	<u>(218.555)</u>
Årets resultat		<u>643.604</u>	<u>1.496.076</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(189.322)	805.250
Overført resultat		<u>832.926</u>	<u>690.826</u>
		<u>643.604</u>	<u>1.496.076</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	14.800.000	14.800.000
Materielle anlægsaktiver		14.800.000	14.800.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.475.929	1.005.250
Finansielle anlægsaktiver		1.475.929	1.005.250
Anlægsaktiver i alt		16.275.929	15.805.250
Andre tilgodehavender		646	0
Tilgodehavender		646	0
Likvide beholdninger		217.973	0
Omsætningsaktiver i alt		218.619	0
Aktiver i alt		16.494.548	15.805.250

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		615.928	805.250
Overført resultat		714.785	(118.141)
Egenkapital	5	<u>1.530.713</u>	<u>887.109</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	764.600	715.826
Hensatte forpligtelser i alt		<u>764.600</u>	<u>715.826</u>
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	2.000.000
Banker		0	736.693
Gæld til realkreditinstitutter		9.500.000	9.486.780
Deposita		233.200	274.850
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>11.733.200</u>	<u>12.498.323</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	730.295	0
Banker		0	424.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	29.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		666.746	6.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		996.095	1.177.095
Anden gæld		61.649	66.278
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.466.035</u>	<u>1.703.992</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.199.235</u>	<u>14.202.315</u>
Passiver i alt		<u>16.494.548</u>	<u>15.805.250</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	805.250	(118.141)	887.109
Årets resultat	0	0	832.926	832.926
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	(189.322)	0	(189.322)
Egenkapital 30. juni 2017	200.000	615.928	714.785	1.530.713

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>836.314</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>836.314</u>
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>(13.220)</u>	<u>(76.978)</u>
Værdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>(13.220)</u>	<u>(76.978)</u>
	<u>(13.220)</u>	<u>759.336</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	48.774	(635.157)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	23.816
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>829.896</u>
	<u>48.774</u>	<u>218.555</u>

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>4.785.785</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>4.785.785</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	<u>10.014.215</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>10.014.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>14.800.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på gennemsnitlig 4,2%.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til gennemsnitlig 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør gennemsnitlig 10 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør gennemsnitlig 2 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. juni 2017 er der anvendt et gennemsnitligt opjort afkastkrav. Det kan opgøres til 4,2 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	<u>3,70</u>	<u>4,20</u>	<u>4,70</u>
Dagsværdi	<u>16.713.000</u>	<u>14.800.000</u>	<u>13.172.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>1.913.000</u>	<u>0</u>	<u>(1.628.000)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	805.250	(24.646)
Årets resultat	<u>470.679</u>	<u>829.896</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>1.275.929</u>	<u>805.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.475.929</u>	<u>1.005.250</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Add'Vice ApS	Aarhus	100 %	1.475.929	470.679

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	715.826	521.087
Årets udskudte skat	48.774	194.739
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	764.600	715.826
Materielle anlægsaktiver	2.203.127	2.203.127
Låneomkostninger	(15.846)	(15.846)
Langfristet gæld	0	2.908
Skattemæssigt underskud	(1.422.681)	(1.474.363)
	764.600	715.826

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2016	30. juni 2017	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000	0	0
Banker	736.693	730.295	730.295	0
Gæld til realkreditinstitutter	9.486.780	9.500.000	0	7.810.933
Deposita	274.850	233.200	0	0
	12.498.323	12.463.495	730.295	7.810.933

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.500, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. udgør t.kr. 14.500.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.500 til sikkerhed for bankgæld.